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pangakonto andmete keskne kogumine) 

Austatud Krista Aas 

Viidates Teie 14.03.2025 kirjale nr 10-3/384-2, soovime Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 

poolt anda omapoolse sisendi seoses Rahvastikuregistri visiooniga. Kuna Teie kirjas viidatud 22.12.2023 

kirjaga ning Siseministeeriumi ja Rahandusministeeriumi vahel toimunud kirjavahetustega me eelnevalt 

kursis ei ole olnud, siis pidasime vajalikuks reageerida Teie viimasele teatele. 

 

Meie hinnangul on proaktiivsete teenuste osutamiseks vajalik eraisiku pangakonto andmete keskne 

kogumine Rahvastikuregistri visioonis endiselt asjakohane ning palume seda visioonist mitte eemaldada. 

Käesolev vajadus on korduvalt tõstetud esile ka Eesti Panga juures tegutsevas Maksekeskkonna Foorumis, 

kuhu kuuluvad nii avaliku kui erasektori partnerid. Maksekeskkonna Foorumis 29.05.2024 ühiselt tehtud 

ettepanekul on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium tellimas nimetatud teadmise baasil kahte 

erineva fookusega analüüsi, millest esimene on lähiajal riigihangete registris avalikustatud ning teine on 

ettevalmistamisel: 

 

 Eraisikute e-arvete registri analüüs ja prototüüp, mille eesmärgiks on välja töötada parim 

eraisikutele suunatud e-arvete registri tulevikulahendus, mis võimaldab eraisikutel mugavalt tellida 

e-arveid sõltumata nende pangast.   

 Riigirahanõuete e-arvetega automatiseerimise võimaluste analüüs, mille eesmärgiks on 

hinnata ja kaardistada e-arvete rakendamise võimalusi riigirahanõuete automatiseerimisel, lähtudes 

nii tehnilisest kui ka ärilisest vaatest. 

 

Mõlema analüüsi eelduseks on eraisiku pangakonto andmete keskne kogumine Rahvastikuregistris. 

Eraisikute pangakontode keskne kogumine loob tulevikus võimaluse pakkuda inimestele mugavamat 

teenust, näiteks suunata kestvuslepingute e-arved otse valitud pangakontole ilma eraisiku eraldi tellimusteta 

ning määrata soovi korral riigirahanõuete tasumiseks üks kindel konto, kuhu nõuded automaatselt 

saabuvad. 
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